SỞ NỘI VỤ TỈNH LẠNG SƠN
BAN THI ĐUA -  KHEN THƯỞNG

	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:  26 /TB-BTĐKT                      Lạng Sơn, ngày  22  tháng 3 năm 2019
THÔNG BÁO
Về việc nhận hiện vật khen thưởng đã được

cấp đổi, cấp lại (đợt năm 2018)

	Kính gửi:
	- Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;

- Sở Y tế;

- UBND các huyện: Hữu Lũng, Chi Lăng, Đình Lập, Văn Lãng, Tràng Định, Bình Gia, Bắc Sơn và thành phố Lạng Sơn.

Trên cơ sở văn bản đề nghị cấp đổi hiện vật khen thưởng của các Sở, ngành, UBND các huyện, thành phố, ngày 22/10/2018, Sở Nội vụ tỉnh Lạng Sơn đã có Công văn số 1093/SNV-BTĐKT về việc đề nghị Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương xem xét, thực hiện cấp đổi hiện vật khen thưởng cấp Nhà nước cho 138 trường hợp thuộc tỉnh Lạng Sơn.

Ngày 26/02/2019, Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương có văn bản số 35/TB-BTĐKT về kết quả cấp đổi hiện vật khen thưởng, theo đó có 81 trường hợp đã được cấp đổi, cấp lại hiện vật khen thưởng.
(Ban TĐKT sao gửi kèm theo văn bản này trên Trang thông tin điện tử Thi đua Khen thưởng tỉnh Lạng Sơn, mục Thông báo).

Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ thông báo đến các cơ quan, đơn vị về việc nhận hiện vật khen thưởng đã được cấp đổi, cấp lại, cụ thể như sau:

- Sở Y tế:

01 trường hợp;

- Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh:
01 trường hợp;

- UBND thành phố Lạng Sơn:   01 trường hợp;

- UBND huyện Đình Lập:
01 trường hợp;

- UBND huyện Bắc Sơn:

05 trường hợp;

- UBND huyện Bình Gia:
03 trường hợp;

- UBND huyện Tràng Định:
27 trường hợp;

- UBND huyện Văn Lãng:
07 trường hợp;

- UBND huyện Hữu Lũng:
26 trường hợp;

- UBND huyện Chi Lăng:
09 trường hợp.

Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị cử cán bộ phụ trách công tác TĐKT đến Phòng Nghiệp vụ TĐKT, Ban Thi đua – Khen thưởng (Phòng 310, tầng 3, Sở Nội vụ) để nhận hiện vật khen thưởng đã được cấp đổi, cấp lại.
Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ trân trọng thông báo./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Ban TĐKT;
- Các phòng: THHC, NVTĐKT;
- Lưu: VT (TVB).
	TRƯỞNG BAN
Nguyễn Thu Hoài

PAGE
2